
Uchwala Nr 191/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 5 marca 2008 r. 

w sprawie przekazania rzeczowych składników majątku trwałego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z poźn. zm./ 
Zarząd Powiatu 

uchwala 

co następuje: 

§ 1 

Przekazać nieodpłatnie samochód osobowy Fiat Punto o Nr rejestracyjnym 

KUK 5029 będący własnością Zespołu Szkół w Iwoniczu na rzecz Starostwa 

Powiatowego w Krośnie. 

§2 

Koszty związane z przekazaniem ponosi Starostwa Powiatowe w Krośnie. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół w Iwoniczu. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Jan Juszczak 


